UBND TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 519   /TB-ĐVTDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hóa, ngày   21   tháng   4   năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19

      Thực hiện Công văn số 5464/UBND-VX ngày 20/4/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn
tỉnh;

Căn cứ tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19 có nguy cơ bùng
phát trở lại;

 Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa thông báo đến toàn
thể cán bộ, giảng viên, người lao động và người học trong toàn Trường thực hiện

nghiêm các nội dung sau:

1. Toàn thể cán bộ, giảng viên, người lao động và người học Nhà trường phải

luôn đề cao cảnh giác trước nguy cơ dịch bệnh bùng phát trở lại; thường xuyên cập
nhật thông tin về tình hình dịch bệnh; thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng,

chống dịch theo văn bản chỉ đạo của các cấp và khuyến cáo của Bộ Y tế: tham gia tiêm
vắc xin đầy đủ, đúng lịch; đeo khẩu trang, khử khuẩn, giữ khoảng cách an toàn,... khi

sử dụng các phương tiện giao thông công cộng và tại các địa điểm, sự kiện tập trung
đông người, đặc biệt là dịp nghỉ lễ trong thời gian tới.

2. Phòng Quản lý Đào tạo, Trung tâm GDTX&LK, Phòng Đào tạo Sau đại học,
Phòng Chính trị - Công tác HSSV, các Khoa quán triệt, tuyên truyền đến người học

tình hình dịch bệnh và nghiêm túc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch.

3. Phòng QTCSVC thường xuyên kiểm tra các điều kiện vật tư, trang thiết bị,

dụng cụ y tế cần thiết; các điều kiện về vệ sinh khuôn viên nhà trường, phòng họp,
phòng hội nghị, giảng đường đảm bảo công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Trên đây là Thông báo về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch
COVID-19. Yêu cầu toàn thể cán bộ, giảng viên, người lao động, người học thực hiện

nghiêm túc nội dung thông báo./.

Nơi nhận:
  - BGH, CTHĐTr;
  - Trưởng các đơn vị;
  - Đăng Website;
  - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Lê Thanh Hà

		2023-04-21T08:49:23+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-21T14:07:25+0700

		2023-04-21T14:47:30+0700